
  Usnesení  a zápis č.6/2014 ze 16.6.2014 

 

Z á p i s 
ze zasedání Zastupitelstva obce Horní Branná konaného dne 16.června  2014 

na OÚ v Horní Branné. 

 

Přítomni:                  dle listiny přítomných: 8 členů, + hosté (omluven L. Zimmermann                                                                                   

                                                                        Mgr. M. Nyklová, V. Tobolka) 

Návrhová komise:    Jiří Horáček, Ing. Vlastimil Bien  

Ověřovatelé zápisu:  Jaroslav Jiřišta, Roman Charouz 

Zapisovatel:              Anna Zuzánková 

 

      Úvodem byli členové seznámeni s navrženým programem a vyzváni k jeho doplnění. 

Program byl schválen bez připomínek.                                                                                                                                                     

                                                                  

Program: 

1. Finanční záležitosti: 

   a) Rozpočtová opatření: 

    * č. 3/2014 – zvýšení rozpočtu obce o částku 300,- Kč v příjmech  a výdajích. 

    * č. 4/2014 – přesuny  v kapitolách bez vlivu na výši rozpočtu 

    * č. 5/2014 – zvýšení příjmu rozpočtu o částku 5000,- Kč na dětský den ve Valteřicích  

                          (příspěvek ze Svazku měst a obcí Krkonoše)  

    ZO schvaluje rozpočtová opatření č. 3, 4 a 5/2014. 

                                  hlasování: pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

 

2.  Majetkové záležitosti: 

     *  Byla podána informace o průběhu  jednání ohledně schválených kupních smluv (Nepolský,  

         Horáčková, Mašek). 

 

      * Cena pozemků pod státními silnicemi – požadována cena maximální dle zákona č. 151/1997  

         Sb. o oceňování majetku ve znění pozdějších předpisů. 

 

      * Informace o požáru přístřešku u rybníka dne 22.5.2014 v 02,08 hodin. 

 

      * Tauchman Václav, Valteřice 178 – uplatňuje škodu, která vznikla po poruše vodovodu. Řeší  

          se přes pojišťovnu. 

 

      * Pazderská Libuše, Horní Branná 326 – žádost o pronájem pozemku č.p.p. 97 a 98/1 v k.ú.  

         Horní Branná. Požadavek vyvěsit na úřední desce před projednáním. 

 

3. Různé :   

  

     * Územní plán obce  - podána informace o průběhu zpracování dříve požadovaných změn a  

        předložen upravený hlavní výkres k vyjádření zastupitelstvu. K předloženému upravenému  

        hlavnímu výkresu nebyly vzneseny žádné připomínky.  

 

     * Podána informace o požadavku pana ing. arch. Josefa Davida Bujárka – Žádost  na zaslání  

        veškerých podkladů k pořizovanému ÚP. (Předáno zpracovateli). 

 

     *  Žádost manželů Hruboňových , H. Branná 168 na zabezpečení místní komunikace –  

         navrženo umístění svodidel v délce cca 28 m. Realizace bude provedena ve spolupráci  

        s externí firmou.    



  Usnesení  a zápis č.6/2014 ze 16.6.2014 

 

    * Žádost ředitele ZŠ a MŠ na rozšíření školní družiny. Informace podal Mgr. Tibor Hájek: 

               a) Záměr navýšení kapacity školní družiny otevřením dalšího oddělení v budově školy. 

               b) Rozšíření doplňkové činnosti ZŠ o okruh – výroba, obchod a služby neuvedené 

                   v přílohách  1 až 3 živnostenského zákona: obor mimoškolní výchova a vzdělávání,  

                   pořádání kurzů,  školení, včetně lektorské činnosti. 

               c) Půjčka ZŠ na dofinancování platu v max. výši 60 tis. Kč s návratností  do roku 2016. 

 

  hlasování: pro: 7, proti: 0, zdržel se: 1 

 

    * „Kotlíkové dotace“ – příspěvek na výměnu nevyhovujících kotlů na tuhá paliva za kotle  

        emisní   třídy 3, resp. 4    a vyšší z programu MŽP v letech 2014 až 2020.               

     

5. Diskuze : 

 

*  Dotaz pana  Martina Jírů na stav zpracování územního plánu.  

         Informace o průběhu zpracování podal pan Černík  v zastoupení ing. arch. P. Nacu. 

 

 

          Jednání započato : v   18,00 hod. 

          Jednání ukončeno: v   19,30 hod. 

 

 

Zapsala: Anna Zuzánková            Ověřili:                                 Ing. Miloslav Martin 

                                                                                              starosta     

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Usnesení  a zápis č.6/2014 ze 16.6.2014 

 

 

 

 
 

U s n e s e n í   č. 6/2014 
Zastupitelstva obce Horní Branná ze dne 16.června 2014. 

 

Zastupitelstvo obce     

I. s c h v a l u j e: 
 

       a) Rozpočtová opatření č. 3, 4 a 5/2014.                                                                 

       b) Záměr navýšení kapacity školní družiny otevřením dalšího oddělení v budově školy. 

       c) Rozšíření doplňkové činnosti ZŠ o okruh – výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách  

            1 až 3 živnostenského zákona: obor mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů,  

            školení, včetně lektorské činnosti. 

       d) Půjčku ZŠ na dofinancování platu v max. výši 60 tis. Kč s návratností  do roku 2016. 

  

                                  
 

 

    Anna  Z u z á n k o v á                                         Ing. Miloslav  M a r t i n   

                       místostarostka                                                           starosta 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
Vyvěšeno : 20.6.2014 

Sejmuto    : 


